
Geeta i Köln och London
I maj åkte flera av våra medlemmar till Köln och London för att vara med på  
Geetas workshops (se bilder ovan). Vi överlämnade också en present från  
den svenska föreningen: ett par vita lovikkavantar och -sockar.

Se fler bilder på:
http://brand.en-a.de/galerie/my_gallery-2/lyengaryoga_convention_i_-549/
http://brand.en-a.de/galerie/my_gallery-2/lyengar_yoga_convention_ii_-552/
http://brand.en-a.de/galerie/my_gallery-2/iyengar_yoga_convention_iii-558/
http://brand.en-a.de/galerie/my_gallery-2/iyengaryoga_convention_vii-560/
http://www.iyengaryoga.org.uk

Bibliotek
Föreningen har köpt in dvd-er från Geetas workshops i Köln och London, som alla 
medlemmar kommer att kunna låna för en mindre summa (de har inte blivit levererade 
ännu). Vi planerar att starta ett bibliotek och köpa in fler titlar så småningom. Om 
du har böcker eller dvd-er som du vill donera, så kontakta Kristina Berglund, som har 
erbjudit sig att vara bibliotekarie: kristina@iyengaryoga.se 
Mer information kommer i nästa nyhetsbrev.

Tack alla ni som har betalat in medlemsavgiften!
Ni som är lärarkandidater kommer att få medlemsnummer via e-post senast i augusti 
från föreningens medlemsansvariga, Cecilia Danskog.

Till er som är certifierade lärare skickar vi medlemsnummer, avtal och logga så snart 
vi får dem tillbaka från Gloria Goldberg i USA. Vi har dock inte kunnat skicka iväg dem 
ännu, eftersom några lärare inte har betalat. För att underlätta för Gloria har vi kommit 
överens om att skicka alla avtal och avgifter för våra certifierade lärare samtidigt.  
Därför är det viktigt att ni som inte betalat gör det snarast!
Obs! Absolut sista datum att betala medlemsavgiften är 30 juni.

För att få undervisa i BKS Iyengars namn måste man vara certifierad lärare,  
medlem i en förening och betala avgift för Certification Mark varje år. Också om  
man går en lärarutbildning ska man vara medlem i en nationell förening. 

Om ni har några frågor, kontakta Cecilia Danskog: ceciliadanskog@hotmail.com

Har du inte tänkt att betala?
Är du certifierad lärare men undervisar inte längre? Eller betalar du medlemsavgift  
och CM-avgift till ett annat land? Hör av dig i så fall till Cecilia Danskog, 
ceciliadanskog@hotmail.com. Vi vill gärna ha uppdaterad information om  
alla lärare som har blivit certifierade i Sverige.
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WoRKSHopS 2009/2010
pixie Lillas, en av Australiens mest framstående Iyengar Yogalärare,  
kommer till Yogahuset i Piteå den 31 juli–2 augusti.  
Pixie är en eftertraktad lärare som inspirerar många med sin undervisning.  
Hon kan få dig att se yogapositionerna ur en ny synvinkel med sitt  
unika sätt att undervisa.
Platser finns fortfarande! Läs mer på: www.iyengaryoga.se

Monica Haar kommer till Ganesha Iyengar Yoga Studio den 25–27 september.
En intensiv helgkurs för vana yogautövare. 
Med tydlighet och omtänksamhet delar Monica med sig av sin stora  
kunskap i yoga enligt yogacharya BKS Iyengar.
www.ganeshayoga.se 

Julie Gudmedstad, Iyengaryogalärare och sjukgymnast från USA.
Kommer till Göteborgs Yogacentrum den 23 oktober kl 09–13.
Julie skriver artiklar om yoga och anatomi i Yoga Journal.
För att vara med måste deltagare tränat Iyengar Yoga minst två år.
www.yogacentrum.com

Inga Grevtzov, Iyengar Yogalärare från Israel. 
Kommer till Göteborgs Yogacentrum den 7–8 november
Inga är uppskattad för sin friskhet och entusiasm i undervisningen
kombinerad med en mycket gedigen kunskap.
Lördag och söndag 7–8 november, kl 9–16 båda dagarna
www.yogacentrum.com

Helen Graham, Iyengaryogalärare från Glasgow, känd för sin förmåga 
att tydliggöra kraven och hjälpa till med att förbättra yogaställningarna
samt inte minst lugna inför examen.
Workshop med Junior Intermediate ställningar.
Fredag, lördag och söndag 15–17 januari 2010.
www.yogacentrum.com

Ska du arrangera någon workshop med en seniorlärare under hösten?  
Hör av dig till Lisbet Vikman, så skickar vi ut information om den  
i nästa nyhetsbrev: yoga@ganeshayoga.se


